別記様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

　野々市市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　（名称）

　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

補助金交付申請書

　野々市市補助金交付事務取扱規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　１　補助年度　　　　　　　　　　年度

[bookmark: _GoBack]　２　補助事業名　　　野々市市外国人雇用事業者日本語学習実施事業

　３　補助金申請額　　金　　　　　　　円

　４　補助事業の目的　市内の事業所に勤務する１号特定技能外国人の日本語
学習を実施する

　５　補助事業の内容及び経費の配分　事業計画書及び収支予算書のとおり

　６　補助事業の実施時期　　　　着手（予定）　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　完了（予定）　　　　年　　月　　日

　７　添付書類
　　　□事業計画書
□収支予算書
□特定技能雇用契約書の写し
□一号特定技能外国人支援計画書の写し
□直近の市税納税証明書
□現在事項証明書又は履歴事項全部証明書　　※法人の場合要
□住民票の写し　　　　　　　　　　　　　　※個人の場合要
□補助対象経費の積算の根拠となる資料（見積書、カタログの写しなど）